PSeFEMUftft SE

^doVALE

TRIZIDELA DO VALF.

PROC. 2201002/2024

FLS. 1 ̂

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2201002/2024.

INEXIGIBÍLIDADE N'' 007/2024.

Assunto; Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
consultoria e/ou assessoria contábil executados em favor da Prefeitura Municipal de
Trizideia do Vale/MA.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III; (c. da Lei n ° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente
procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação da empresa R B DA
COSTA ASSESSORIA CONTÁBIL - ME, inscrita no CNPJ sob N° 07.871.928/0001-
90, sediada na Rua CEL. PEDRO BOGÉA, CEP: 65.715-380, Lago da Pedra/MA,
para a prestação de serviços de consultoria e/ou assessoria contábil executados em
favor da Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale/MA, no valor total de R$
156.000,00 (cento e cinqüenta e seis mil reais). Dotação: ORGÃO: 02 Poder
Executivo. UNIDADE GESTORA: 0215 Secretaria Municipal de Administração.

FUNÇÃO: 04 - Administração. SUB-FUNÇÂO: 122 - Administração Gerai.
PROGRAMA: 0003 - Gestão Político Administrativa. PROJETO/ATIVIDADE: 2.030

Manutenção da Secretaria de Administração. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica. FONTE DE RECURSO:

1500000000 Recursos não vinculados de Impostos.

Publique-se na forma da lei.

Trizideia do Vale (MA), 02 de fevereiro de 2024.

Enoqu^e Sá^aaetoFilho
Sec. ImifL^deAdministração

CPF: 651.763.403-72

Portaria n° 02/2021-GP

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670-Aeroporto, Trizideia do Vale - MA

^3 TMZÍDELA
DO VALE

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001 -22

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE

RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE N° 07/2024.

Endereço: .4v. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: vv«\v.ti i/,idel:ulüvale.niu.eov.br

@5=S®3sgS PREFE I TURA DE

TRIZIDELA

doVALE

TRIZIDELA DOVALE

PROC. 2201002/2024

FLS. '\

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2201002/2024. INEXIGIBILIDADE N° 007/2024. Assunto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de consultoria e/ou assessoria contábil executados em
favor da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA. BASE LEGAL: Art. 74, inciso III;
(c, da Lei n ° 14.133/2021. RATIFICAÇÃO. Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico
Municipal, RATIFICO o presente procedimento de inexigibilidade de licitação, para a
contratação da empresa R B DA COSTA ASSESSORIA CONTÁBIL - ME, inscrita no CNPJ
sob N° 07.871.928/0001 -90, sediada na Rua CEL. PEDRO BOGÉA, CEP: 65.715-380, Lago
da Pedra/MA, para a prestação de serviços de consultoria e/ou assessoria contábil executados
em favor da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale/MA, no valor total de R$ 156.000,00
(cento e cinqüenta e seis mil reais). Dotação: ORGÂO: 02 Poder Executivo. UNIDADE
GESTORA: 0215 Secretaria Municipal de Administração. FUNÇÃO: 04 - Administração.
SUB-FUNÇÃO: 122 - Administração Geral. PROGRAMA: 0003 - Gestão Político
Administrativa. PROJETO/ATIVIDADE: 2.030 Manutenção da Secretaria de Administração.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
FONTE DE RECURSO: 1500000000 Recursos não vinculados de Impostos. Publique-se na
forma da lei. Trizidela do Vale (MA), 02 de fevereiro de 2024. Enoque de Sá Barreto Filho.
Sec. Mun. de Administração. CPF: 651.763.403-72. Portaria n° 02/2021-GP

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA